ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
                        GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.

CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

DECRETO Nº 010/2023-GPM-BA

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS

CONSELHEIROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Prefeita Municipal de Bannach, Estado do Pará, LUCINEIA ALVES DA SILVA no

uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, combinado com a Lei Municipal Nº 091/2003, de 31 de Janeiro de 2003, DECRETA:

Art. 1º. Ficam Nomeados os novos Conselheiros para compor o Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente para gestão 2023 a 2025 da data de vigência de 21 de Março de 2023

a 21 de Março de 2025, conforme a Lei Municipal nº210/2015.

Relação dos Eleitos a Conselheiro de direito do CMDCA:

Representante governo:

1- PRESIDENTE SEMAS:

PRESIDENTE: GABRIELA FERNANDES COSTA FONSCECA, CPF: 047.354.172-65

SUPLENTE: IARA RODRIGUES LEMES, CPF: 857.383.602-49

2- CONSELHEIRO (A) SEMED:

TITULAR: JOSE ALMEIDA NASCIMENTO CPF: 701.976.522-04

SUPLENTE: ALFREDO GOMES DE CAMPOS CPF: 046.383.992-74

3- CONSELHEIRO (A) SAUDE:

TITULAR: STEFFANY SAMILLA FARIAS SANTOS CPF: 994.474.952-49

SUPLENTE: CARINE ALVES BORGES CPF: 067.801.232-69

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

1- CONSELHEIRO SINTEPP

VICE-PRESIDENTE: ELIZIMEIRE MARIANO DA SILVA CPF: 751.557.103-91

SUPLENTE: GERALDO ALVES DA SILVA CPF: 699.648.312-34

2- CONSELHEIRO IASD

TITULAR: KESIA PITALUGA DE OLIVEIRA CPF: 807.529.262-68

SUPLENTE: DEYSE EVILLIN SANTIAGO CAMPOS CPF: 020.715.792-83

3- CONSELHEIRO ASSEMBLEIA DE DEUS MINISTÉRIO DE MADUREIRA

TITULAR: MARTHA OLIVERI CAMARGO CPF: 295.090.962-91

SUPLENTE: JAKELINE PINTO DE FREITAS RODRIGUES CPF: 036.206.902-60

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

 ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
                        GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.

CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BANNACH-PA, 21 DE MARÇO DE 2023.